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Atinada Yunanistan, İsrail ve Rum yönetimi arasında imzalanan 'EastMed' olarak isimlendirilen 
doğal gaz boru hattı anlaşması Yunanlıları böldü. Yunan haber sitesinde çıkan bir haberde; Yunan 
Başbakanı Kiriakos Miçotakis, Egedeki kıta sahanlığı ve deniz bölgelerini satmakla suçlandı.

Atina'da Yunanistan, İsrail ve Rum yönetimi arasında imzalanan 'EastMed' olarak isimlendirilen 
doğal gaz boru hattı anlaşması Yunanlıları böldü. Yunan haber sitesinde çıkan bir haberde; Yunan 
Başbakanı Kiriakos Miçotakis, Ege'deki kıta sahanlığı ve deniz bölgelerini satmakla suçlandı.

Yunanistan haber sitesi PRO News yazarı Dimitris Konstantakopoulos'un "EastMed için Kritik 
Sorular" başlıklı makalesinde Türkiye'nin içinde olmayacağı bir projenin başarılı olamayacağını 
belirterek Başbakan Kiriakos Miçotakis'e ağır eleştirilerde bulundu ve Miçotakis, Ege'deki kıta 
sahanlığı ve deniz bölgelerini satıyor dedi.

Konuyla ilgili birçok uzmanın yanı sıra Yunan Çözüm Partisi Başkanı Kyriakos Velopoulos'un, FOCUS 
FM'ye verdiği demeçte, Yunan hükümetinin EastMed anlaşmasını havai fişeklerle imzalamasını 
eleştirerek, İtalya olmadan boru hattı yok! demecini hatırlatan Konstantakopoulos; anlaşmaya 
destek veren hükümet yanlısı medyanın Türkiye ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı olayların fitilleyicisi 
olarak gördüğünü söyledi.

Yunanistan, İsrail ve Kıbrıs Rum Cumhuriyeti'nin Türkiye'yi görmezlikten gelerek imzaladığı 
anlaşmayı eleştiren Yunan yazar Konstantakopoulos, Miçotakis hükümetine şu soruyu yöneltti:

O halde soru, dış politikamızın iletişim havai fişeklerine mi yoksa egemenlik haklarımızın bütünlüğü 
ve korunmasıyla ilgili ana konulara mı odaklanacağıdır?

EastMed olarak isimlendirilen doğal gaz boru hattı anlaşmasına İtalya'nın mesafeli duruşuna tepki 
gösteren Yunan yazar Konstantakopoulos, Şu anda gaz boru hattında bulunmayan İtalya, her 
zaman Papa'nın Roma'daki dualarını dinlediğini' unutmamalıyız. Hangi bir Yunan-Türk çatışması 
durumunda, muhtemelen Türkiye lehine bir sorun olmazdı. Türkiye batı Libya'da askeri hava üssü 
kurmaya çalışıyor. Bu, Arnavutluk'taki Türk hava üsleri ve Vatikan'ın Türk yanlısı politikası ile 
birlikte Yunanistan'ın stratejik kuşatmasını başaracak dedi.

Haberin devamı için: https://www.timeturk.com/eastmed-anlasmasi-yunanistan-i-karistirdi/haber-
1330725
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